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
balcone. L'ampia metratura dell'appartamento consente di realizzare la terza stanza 
da letto con un intervento di poca entità. Completo di cantina finestrata a piano terra. 
Possibilità di acquisto garage ad Euro 20.000.  Classe E-IPE 132,72 kWh mq

                    Classe B-IPE 74,5 mq 
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VEZZANO centro storico appartamento di 
48 mq. calpestabili con terrazzo di 26 mq. 
composto da grande camera da letto, bagno 
finestrato, e soggiorno con zona cucina 
eventualmente separabile. Finiture di alta 
qualità.

TRENTO VIA FALZOLGHER  luminoso appartamento 124 mq. esposto su tre lati,  con 
terrazzo e due balconi. Dotato di riscaldamento a pavimento, si compone di zona 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, tre camere, doppi servizi.  Completo di cantina e 
garage doppio a piano seminterrato. Posto auto in cortile condominiale parcheggio 
riservato. Possibilità di ulteriore garage.

Euro  310.000

Euro 490.000

TRENTO frazione VIGO MEANO , casa a schiera con 
giardino composta da ingresso, salotto, zona 
pranzo, cucina abitabile, tre camere, bagno, 
balcone e panoramico terrazzo. Riscaldamento 
autonomo a metano e stufa ad olle. Garage privato 
a piano interrato.  Grane parco condominiale.

Classe F+ IPE 253 kWh/mq

Classe C+ IPE 67 kWh/mq.

Ad 1 km da Pergine Valsugana (TN) intera 
TENUTA in posizione sopraelevata con vista 
panoramica unica, costituita da uno stabile di 
mq 320 ristrutturato e da  un secondo stabile di 
mq. 750 in “stile palladiano” da ristrutturare, 
oltre a terreni circostanti per 1900 mq. e ad un 
grande garage di 50 mq. INFORMAZIONI IN 
UFFICIO PREVIO APPUNTAMENTO

Classe G IPE 295 kWh/mq.

PERGINE VALSUGANA  in recente 
costruzione appartamento termo-
autonomo, parzialmente arredato e 
composto da ingresso, soggiorno con 
balcone, zona cottura, disbrigo, bagno 
finestrato, camera matrimoniale 
soppalcata e ballatoio con accesso 
indipendente. Posto auto coperto.E

u
ro
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70
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0

Classe C Ipe 110 kWh/ mq

BASELGA DI PINE’, località Sternigo al 

Lago, appartamento al primo piano 

termoautonomo.  Composto  da  

ingresso, soggiorno, zona cucina, tre 

camere, doppi servizi, di cui uno 

finestrato, ripostiglio, disbrigo, balcone 

e cantina. Disponibilità immediata. 

Classe C+ IPE 61 kWh/ mq.

ATTIVITA’ COMMERCIALE AL DETTAGLIO Euro 175.000 
TRENTO, PIAZZA FIERA, VENDIAMO  ATTIVITA’  BEN AVVIATA COMPLETA DI 

ARREDO E SCORTE DI MAGAZZINO. SUBENTRO IN CONTRATTO AFFITTO 

PER I LOCALI DI 200 MQ.  

Intera tenuta
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Trento - Via dei Mille, 51 
Andrea  392.9213272

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

ultimo piano, in palazzina con ascensore, 
45,00 mq utili, arredato: ingr., soggiorno-
cucina con luminoso balcone a sud, disbrigo, 
ampia matrimoniale, bagno finestrato con 
doccia e attacco lavatrice. Risc.aut. Posti auto 
cond. I.P.E. 158,47 kwh/mqa 149.000 € + 
garage 

MATTARELLO 
ampio e luminoso mini 50 mq, piano alto, 
ristrutturato: ingr, soggiorno-cucina con 
balcone, disbrigo notte, stanza matrimoniale 
con secondo balcone, bagno finestrato con 
doccia e lavatrice. Soffitta e posti auto con-
dominiali. I.P.E. E 159.000 € 

PIAZZA CANTORE
Ultimo piano in palazzina: ingr, soggiorno-
cucina con 10 mq di terrazza a sud, disbrigo, 
2 stanze da letto (1 matrimoniale, 1 singola), 
bagno. Risc. Aut. Spaziosa cantina e po-
sti auto condominiali. I.P.E. C 180.000 € +  
garage 

PERGINE 

con terrazza: ingr, soggiorno-cucina 
con uscita su 35 mq di terrazza a sud, 
ampio disbrigo, 2 stanze da letto e ba-
gno con doccia. Posti auto.T.A. I.P.E. E 
205.000 € + garage doppio 

SOLTERI

A

ultimo piano in piccola palazzina con solo 
4 unità, molto luminoso: ingresso, soggiorno 
con balcone, cucina con balcone, disbrigo,  2 
stanze da letto (1 matrimoniale con balcone, 
1 media), bagno finestrato con vasca. Ampia 
cantina. I.P.E. E 235.000 € + garage 
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